
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 55/2017 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Szelkowie. 

Na podstawie art. 4' ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu ałkohoiizmowi (Dz. U . z 2016 r. 
poz. 487) zarządzam, co następuje: 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Szelkowie, zwaną dalej „Komisją'', w następującym składzie: 

Zadaniem Komisji jest w szczególności: 
1/ inicjowanie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych na terenie Gminy Szelków, 
21 podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o zastosow-aniu wobec 

osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie 
lecznictwa odwykowego. 

§ 1 -

1. Ziółkowski Jan 
2. Ruszczyński Janusz Roman 
3. Chodyna-Sołtysiak Hanna 
4. Ząbek Bożena 
5. Jasiński Sławomir 
6. Matulewicz Dariusz 
7. Kowalewska-Prus Elżbieta 

- Przewodniczący Komisji 
- Członek Komisji 
- Sekretarz Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji. 

§ 2 . 

§ 3 . 

Traci moc Zarządzenie Nr 27/09 Wójta Gminy Szelków z dnia 24 sierpnia 
2009 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Szelkowie. 



§ 4 . 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W Ó J T 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 55/2017 Wójta Gminy Szelków z dnia 6 grudnia 2017r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Szelkowie. 

Zgodnie z art. 4' ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu ałkohoiizmowi (Dz. U . z 2016 
r. poz, 487) Wójtowie powołują gminne komisje rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności inicjujące działania w zakresie określonym 
w ust, 1 oraz podejmujące czynności zmierzające do orzeczenia o zastosowaniu 
wobec osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu 
w zakładzie lecznictwa odwykowego. Na podstawie art. 4 w/w ustawy 
w skład gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych wchodzą 
osoby przeszkolone w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

Mając na uwadze liczne zmiany składu Członków Komisji należy 
ujednolić zapisy ujęte we wcześniejszych Zarządzeniach. 


